



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 11.6.2023
ČJ.: MMCH/80500/2023/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 26.6.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 11.6.2023:

dnes 11.6.2023, toto krásné nedělní 15:00 jsme rušeni ve svých domovech velmi hlasitou hudbou z prostoru letního kina, žádná akce není v letním kině inzerována, MP nic neví, žádám o sdělení:

- kdo tuto aktivitu na pozemku města provádí ?
- kdo ji povolil - rušit nás celé nedělní odpoledne ?
- jedná se již o 8 hlučnou akci v okolí KJ od 13.5.2023, uvažuje město s nějakou regulací počtu hlučných akcí, které provádí na úkor našeho klidného bydlení ?

sděluje následující:

1. Dne 11. 06. 2023 se na Letním kině Chomutov konala nájemní akce: AKADEMIE – TANEČNÍ SHOW TK STARDANCE. Objednatelem akce byl Taneční klub STARDANCE Chomutov z.s., zastoupen p. Janou Zelenkovou, předsedou klubu.
2. Akce nevyžaduje žádné povolení, když zvuková zkouška proběhla v 15:00 a samotná akce konala od 16:00 do 19:00 hodin.
3. Ne, není nám známo, že by se nějaká taková úprava chystala nebo se o ní uvažovalo v rekreační oblasti u Kamencového jezera.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov